Et estoit escript au dessoubz empres le seing manuel dudit tabellion ce qui s'ensuit :
« Et ego Thomas Alani clericus Parisiensis apostolica et imperiali auctoritate publicus

notarius », etc.

Arch. nat. Paris., Livre rouge vieux du Ghatelet, Y 2, fol. 81 (antea fol. 71). — Vid. supra n° 1336.

1. Indictio Bedana secundum stilum Franciae. — 2. Fuit praepositus ab an. 1367, Septemb. 3, usque ad an. 1381, de

quo etiam pluries. Universitati infensus fuit. Vid. infra ad an. 1380, Decemb. 15. — 3. Sic. Vid. Ducange-Henscbel, V, 70. —

4. Ms. : « quod ». — 5. Notamus inter variantes : pro « in capitale Parisiensium scolariuin », scribitur : « in capital! scolaris

Paris sed si visum fuerit ilium esse arrestandum ». — 6. I. e. Raoul de Presles traductore librorum (v. g. De civit. Dei

Augustini, Bibliae) in linguam Gallicam, et historiographo. Vid. Delisle, Cab. des mss., I, 42, et III, 502; Le Roux de Lincy-

Tisserand, Paris et ses historiens, p. 81 sqq.
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loOO. Electio rectons Marsilii de Inghen.
1367, Octobris 11, Paris/is.

Anno Domini 1367, mensis Octobris die xj, electus fuit coiicorditer in rectorem Uni-
versitatis Paris, magister Marcilius de Inghen nullo intrancium reclamante, in qua rectoria

plurimos habuit labores et expensas.

Mus. Britann. ms. add. 17304, fol. 142*».

1339. Mag. Johannes Quadrati, lie. in theol., coram officiali Paris, recognoscit, se habuisse a magistris nat.
Gallic., matris f. tae, 20 francos auri, quos infra annum restituere promittit. Anno Domini 1867, die jovis post
festum Gonceptionis b. Marie Virg.1.

1367, Decembris 9, Parish's.
Bulaeus, IV, 968, e Lib. proc. nat. Gallic.

1. Hoc factum est sub mag. Joh. Roberti, procuratore nat. Gallic.

1340. Occasions ludi episcopalis node S. Nicolai conflictus cruentus inter scholares Paris, et servientes et
milites gueti subortus est. Causa coram Parlamento delata servientes puniuntur.

1367, Decembris 29, Paris/is.

Gum nuper pro parte carissime filie nostre Universitatis Parisiensis et nonnullorum
magistrorum et scolarium ejusdem Universilatis, in nostris proteccione et salva gardia

special! uiiacum familiaribus, rebus et bonis suis universis notorie existenlium, nobis
fuisset expositum gravissima querimonia precedente, quod cum a tantis temporibus retro-
actis, quod de contrario hominum memoria noil extabat nee existit, fuisset et esset in dicta
Universitate notorie et pacifice consuetum et usitatum, quod magistri et scolares hoc facere